1, Part. 209, qualità bosco ad alto fusto, reddito dominicale € 0,26, reddito agrario €

0,09 mq.  560-  Fg. 1,  Part.  211, qualità  bosco ad alto  fusto,  reddito dominicale  € 0,16,  reddito

agrario € 0,05 mq. 350. 

Valore di stima del LOTTO 1: € 429.000,00 (Euro quattrocentoventinovemila/00)

La pubblicità competitiva verrà realizzata, nei quarantacinque (45) giorni   antecedenti la vendita,

secondo le seguenti modalità:

1. Pubblicazione  dell’avviso  di  vendita  telematica  sul  portale  delle  vendite  pubbliche  del

Ministero della Giustizia;